[image: Bartın Üniversitesi Logo Vector (.EPS) Free Download]BARTIN ÜNİVERSİTESİ BARTIN MESLEK YÜKSEKOKULU
2020 – 2021 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI SINAV PROGRAMI
BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM BÖLÜMÜ / ORGANİK TARIM PROGRAMI
(5239 – Normal Öğretim)
I. SINIF





	GENEL SINAVLAR

	Tarih
	21.06
	22.06
	23.06
	24.06
	25.06
	26.06
	27.06
	28.06
	29.06
	30.06
	
	

	Saat/Gün
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi
	Pazar
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	
	

	08:30 - 09:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09:30 - 10:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10:30 - 11:20
	
	OGT202
	
	OGT203
	TBT182
	
	
	OGT201
	
	OGT406
	
	

	11:30 - 12:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12:30 - 13:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13:30 - 14:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14:30 - 15:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15:30 - 16:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16:30 - 17:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	BÜTÜNLEME SINAVLARI

	Tarih
	07.07
	08.07
	09.07
	12.07
	13.07
	14.07

	Saat/Gün
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba

	08:30 - 09:20
	
	
	
	
	
	

	09:30 - 10:20
	
	
	
	
	
	

	10:30 - 11:20
	OGT406
	OGT203
	TBT182
	OGT201
	OGT202
	

	11:30 - 12:20
	
	
	
	
	
	

	12:30 - 13:30
	
	
	
	
	
	

	13:30 - 14:20
	
	
	
	
	
	

	14:30 - 15:20
	
	
	
	
	
	

	15:30 - 16:20
	
	
	
	
	
	

	16:30 - 17:20
	
	
	
	
	
	







	 
	Ders Adı
	Sorumlu Akademisyen
	Derslik

	OGT201
	Bitki Fizyolojisi
	Doç.Dr. Ayşe GENÇ LERMİ
	UZEM

	OGT202
	Çayır Mera ve Yem Bitkileri
	Doç.Dr. Ayşe GENÇ LERMİ
	UZEM

	OGT203
	Organik Meyve Yetiştiriciliği
	Öğr.Gör. Nazlı İlke EKEN TÜRER
	UZEM

	OGT406
	Süs Bitkileri Yetiştiriciliği
	Dr. Öğr. Üyesi Cevdet GÜMÜŞ
	UZEM

	TBT182
	Temel Bilgisayar Teknolojilerinin Kullanımı
	Öğr. Gör. Onur ÜNLÜ
	UZEM

	Seçmeli Dersler

	
	
	
	

	Ortak Zorunlu Dersler

	TDİ102
	Türk Dili II
	Öğr. Gör. Hamza ŞEKER
	UZEM

	ATA102
	Atatürk İ.İ. Tarihi II
	Öğr. Gör. Dr. Özgür TİLBE
	UZEM

	YDİ102
	Yabancı Dil II
	Öğr. Gör. Şirin ORAL
	UZEM
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